

Verkostoista virtaa vesiensuojeluun ja vesistökuunnostuksiin Kuntayhteistyö Itä-Uudellamaalla käynnistyi



Kuva. Kimmo Karell

Itä-Uudenmaan kuntien ympäristöviranhaltijat, Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien ja ilmansuojeluyhdistys sekä alueen ELY-keskukset kokoontuivat alkuvuodesta ideoimaan yhteistyötä alueen vesiensuojelun kehittämiseksi ja tulevien vesistökuunnostushankkeiden toteuttamiseksi. Itä-Uudenmaan yhteisen aloitustilaisuuden jälkeen yhteistyö jatkuu pienemmissä tapaamisissa, joissa aletaan tehdä konkreettisia suunnitelmia kuntien ja muiden alueen verkostotoimijoiden kanssa yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi.

Tulevia tapaamisia ja verkostotyötä järjestää ja tukee vuonna 2021 alkaneen Uudenmaan vesistökuunnostusverkoston lisäksi myös Uudenmaan ELY-keskus, jossa vesienhoidon kuntayhteistyön kehittäminen on lähivuosien teemana. Uudenmaan vesistökuunnostusverkostossa Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien ja ilmansuojeluyhdistys toimii alueensa veturina. Koordinaattori **Kimmo Karell** uskoo yhteistyön voimaan:

- Itä-Uudenmaan vesistöjen kunnostuksesta kiittää asukkaiden lisäksi myös vesieliöstö, kuten kuvassa näkyvä taimen.

Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijat kertoivat Itä-Uudenmaan alueen pinta- ja pohjavesien kunnostustarpeista, meneillään olevista kunnostushankkeista sekä rahoituksesta ja sen hakemisesta. Osviittaa tarvittaville vesienhoidon toimenpiteille saatiin uunituoreesta Uudenmaan vesienhoidon toimenpideohjelmasta, josta vesienhoidon asiantuntija **Tiina Ahokas** kertoi tilaisuudessa:

- Esitettyjen toimenpiteiden päämääränä on vesien hyvä tila ja toimenpiteiden toteutuksessa ELY-keskus tukee ja avustaa kaikissa kunnostuksen vaiheissa.

Myrskylän kunnanjohtaja **Sam Vuorinen** esitteli Myrskylän myönteistä virettä vesistökuunnostustoimiin. Hän näkee kuunnostuksissa ja uudessa yhteistyömallissa paljon potentiaalia:

- Myrskylässä toteutetut kuunnostushankkeet ovat tuoneet paljon myönteistä julkisuutta ja hyvää virettä kuunnostajien ja asukkaiden yhteistyöhön. Puhtaat vedet lisäävät kuunnalaisten virkistysmahdollisuuksia ja sitä kautta kuunta näyttöytyy myös houkuttelevana asuinpaikkana. Verkostoituminen tuo lisää ulottuvuuksia myös pienten kuuntien vesiensuojelutyöhön.

- Kuuntien tekemä vesiensuojelutyö on kullanarvoista ja pyrimme kaikin tavoin edistämään yhteistyötä yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi, kertoi vesienhoidon kuuntayhteistyöhankkeen koordinaattori **Mari-Anna Närhi** Uudenmaan ELY-keskuksesta."

Uudenmaan vesistökuunnostusverkosto

<https://www.luvy.fi/hankkeet/uudenmaan-vesistokuunnostusverkosto>

Lisätiedot:

Kimmo Karell, projektikoordinaattori, Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys ry.
kimmo.karell@vesi-ilma.fi 050 337 8178

Mari-Anna Närhi, ylitarkastaja, Uudenmaan ELY-keskus, vesienhoidon kuuntayhteistyöhankkeen koordinaattori mari-anna.narhi@ely-keskus.fi 0295 021 175